
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  14 апреля 2021 г. 

  

                          № 15 

 

О внесении  адреса объекта 

адресации в ФИАС 

 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ « О федеральной информационной адресной системе» , Постановлением 

Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил при-

своения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администра-

ции сельского поселения  Марково от 14.05.2018 года № 23 «Об утверждении 

административного регламента  предоставления  муниципальной услу-

ги«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адре-

сов на территории сельского поселения Марково Анадырского муниципального 

района», Администрация сельского поселения Марково 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.По результатам проведения инвентаризации внести в Федеральную ин-

формационную адресную систему  адрес существующего объекта адресации 

(жилой дом) ранее не размещённого в государственном реестре на территории 

муниципального образования  Марково : Российская Федерация, Чукотский ав-

тономный округ , Анадырский район, сельское поселение Марково , улица 

Дежнёва, дом 19А. 

         2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (об-

народованию).  

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.В. Петренко 

 

 

 



 
 

 

 

 


